Краевое государственное бюджетное стационарное учреждение
соци€Lльного обслуживания <Барнаульский дом - интернат для

престарелых и инв€Lпидов (ветеранов войны и трула)>
КГБСУСО <Барнаульский дом - интернат для престарелых и инваJiидов

(ветеранов войны и труда)))

ПРИКАЗ Ns 6'€ loo

от 30. |2.2022 г. г. Барнаул

<Об утверждении перечня товаров,

работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов м€шого
и среднего предпринимательства)

На основании п.8. положения об особенностях участия субъектов
м€lJIого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закуrrок и
порядке расчета указанного объема, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от I|.|2.201,4 г. j\Ъ1352 (Об
особенностях участия субъектов м€IJIого и среднего предпринимателъства в

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства
(Приложение 1).

2. Разместить перечень в Единой информационной системе на
официалъном сайте wwцa,zаl.gцэý.gоч.rr-r. до 3 i . 0 t .2023 г.

3. Исполнение приказа возложить на контрактного управляIощего
Романосову В.В.

4. Приказ вступает в сил

Щиректор О.А. Еремин

г.